EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2024

O Secretário Geral da Autarquia da Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

– MRAE/ES e Coordenador do Comitê Técnico (Comitec), no uso de suas atribuições conferidas

pelo artigo 9º da Lei Complementar nº 968, de 14 de julho de 2021, e do artigo 29 do Regimento

Interno Provisório (Decreto estadual nº 5.514-R, de 29 de setembro de 2023), CONVOCA PARA

5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ TÉCNICO DA MRAE/ES, com início às 14 horas e término

às 16 horas, do dia 27 de agosto de 2024, na sala de reuniões da SEDURB, situado à Rua Alberto

de Oliveira Santos, 42 – Ed. Ames, 20º andar - Centro, Vitória – ES e de forma virtual no aplicativo

ZOOM, no seguinte endereço eletrônico:

Entrar via aplicativo Zoom – Reunião de forma virtual.

https://us02web.zoom.us/j/85642850639?pwd=EQ6awRPMNPU5S1JFcrDcEs1ShNu7pI.1

Pauta para deliberação:

I – Análise do Manual de Operações da Gestão Administrativa da MRAE/ES;

II – Instalação das Câmaras Temáticas do Comitec e escolha dos coordenadores;

III – Repasse do XI Seminário Nacional de Saneamento Rural e XIII Seminário de Gestão dos Sisars

e Centrais, realizado na Bahia;

IV – Debate sobre a Minuta de Regimento Interno do Comitec  e

V – Informes Gerais

Os documentos relativos à pauta estão disponíveis no site da Microrregião de Águas e Esgoto do

Estado do Espírito Santo – MRAE/ES, no endereço https://mrae.es.gov.br/

Vitória, 12 de agosto de 2024.

SÉRGIO HENRIQUE VIEIRA RABELLO

Secretário Geral da Autarquia da

Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

https://us02web.zoom.us/j/85642850639?pwd=EQ6awRPMNPU5S1JFcrDcEs1ShNu7pI.1

		2024-08-12T11:10:13-0300